
Clash Of Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mancini Sara (06/1611) 4 4 4 6 4 8 4 7 4 7 4 2 0 0 4 4 4 11 4 4 4 6 4 5 4 3 0 0

Ciampi Giovanni (06/674) 4 2 4 5 4 4 4 1 4 2 4 4 0 0 4 9 4 6 4 3 4 3 4 3 4 4 0 0

Genduso Andrea (06/676) 4 9 4 3 4 1 4 1 4 3 4 2 0 0 4 3 4 2 4 2 4 3 4 6 4 1 0 0

Capasso Fabrizio (06/673) 4 0 4 0 4 1 4 0 4 2 4 0 0 0 4 1 4 3 4 0 4 1 4 1 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mancini Sara 06/1611 48 67 1,40

Ciampi Giovanni 06/674 48 46 0,96

Genduso Andrea 06/676 48 36 0,75

Capasso Fabrizio 06/673 48 9 0,19

Fagianelle Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Guanà Daniele (06/818) 4 9 4 9 4 4 2 6 4 10 0 0 3 6 4 9 4 9 0 0 0 0 4 8 0 0 4 7

Castagna Antonino (06/819) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 9 4 6 4 7 4 7 4 9 0 0 4 7

Totaro Antonio (06/112) 4 8 2 1 4 3 2 5 4 9 0 0 4 3 0 0 2 3 4 3 1 1 4 11 0 0 4 2

Maio Pasquale (06/128) 4 8 4 6 4 3 4 5 2 4 0 0 4 6 4 6 2 4 0 0 3 2 0 0 0 0 4 4

Salierno Niccolò (06/2994) 4 8 2 0 0 0 4 8 2 3 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 4 7 0 0 0 0 0 0

De Luzia Tommaso (06/119) 0 0 0 0 4 1 1 3 4 3 0 0 1 0 4 7 0 0 4 4 4 9 4 7 0 0 0 0

Muhammad Omar (06/789) 0 0 4 6 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bartolini Andrea (06/791) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vanello Giada (06/2434) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guanà Daniele 06/818 37 77 2,08

Castagna Antonino 06/819 28 52 1,86

Totaro Antonio 06/112 35 49 1,40

Maio Pasquale 06/128 35 48 1,37

Salierno Niccolò 06/2994 24 34 1,42

De Luzia Tommaso 06/119 26 34 1,31

Muhammad Omar 06/789 7 15 2,14

Bartolini Andrea 06/791 0 0 0,00

Vanello Giada 06/2434 0 0 0,00

Darti Foho

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Mossa Marco (06/1865) 4 10 4 9 4 8 4 10 0 0 4 8 4 8 4 4 4 6 4 10 4 10 0 0 4 8 4 7

Gelli Guido (06/1866) 4 4 4 9 4 11 4 10 0 0 4 10 4 2 4 3 4 10 4 9 4 8 0 0 4 9 4 4

Pacini Roberto (06/1983) 4 5 4 5 4 9 4 11 0 0 4 7 4 2 4 4 4 3 4 10 4 8 0 0 4 8 0 0

Palma Fabio (06/1863) 4 2 4 3 4 8 4 8 0 0 4 6 4 2 2 1 4 3 4 7 4 9 0 0 4 2 4 3

Striatto Matteo (06/197) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mossa Marco 06/1865 48 98 2,04

Gelli Guido 06/1866 48 89 1,85

Pacini Roberto 06/1983 44 72 1,64

Palma Fabio 06/1863 46 54 1,17

Striatto Matteo 06/197 6 4 0,67

Drink Black

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

De Nicolò Stefano (06/1064) 4 2 2 6 0 0 2 5 4 6 4 5 4 5 4 4 4 7 0 0 0 0 4 3 4 7 2 5

Lika Kleos (06/945) 4 9 4 11 0 0 4 8 4 3 2 1 4 9 4 4 1 3 0 0 0 0 0 0 3 4 2 2

Orsi Lorenzo (06/1807) 4 5 2 1 0 0 4 6 2 5 4 6 4 6 3 1 2 1 0 0 4 2 4 4 4 5 4 5

Marchetti Alessio (06/1413) 2 2 4 7 0 0 2 1 2 4 4 1 2 3 3 0 2 5 0 0 4 3 4 1 2 1 4 8

Damiani Pietro (06/1806) 0 0 2 6 0 0 2 3 2 0 2 4 2 2 1 0 3 5 0 0 4 2 4 5 2 2 2 4

Orsi Carlo (06/065) 2 0 2 3 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 1 0 4 5 0 0 4 2 0 0 1 2 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Nicolò Stefano 06/1064 38 55 1,45

Lika Kleos 06/945 32 54 1,69

Orsi Lorenzo 06/1807 41 47 1,15

Marchetti Alessio 06/1413 35 36 1,03

Damiani Pietro 06/1806 26 33 1,27

Orsi Carlo 06/065 20 15 0,75



Stradarts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grani Francesco (06/133) 0 0 4 2 4 3 4 6 4 12 0 0 4 7 0 0 4 0 0 0 4 4 4 8 4 5 4 8

Gai Alberto (06/1504) 0 0 3 1 4 5 3 3 4 7 2 0 3 4 0 0 4 5 2 1 4 5 4 10 2 3 4 5

Puccianti Giovanni (06/1498) 0 0 4 5 4 1 2 1 4 11 2 3 3 4 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0

Mustazzo Lorenzo (06/2906) 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 8 2 1 0 0

Bardelli Gabriella (06/1499) 0 0 1 1 4 3 0 0 2 3 4 0 1 3 0 0 4 1 4 1 0 0 4 7 0 0 2 1

Giannecchini William (06/3000) 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 4 1 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 2 0 0

Ponticelli Arturo (06/2815) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Bargellini Claudia (06/1723) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 0 0 0 4 0 4 2 0 0 0 0 4 2 2 0

Aiello Lorenzo (06/129) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grani Francesco 06/133 40 55 1,38

Gai Alberto 06/1504 39 49 1,26

Puccianti Giovanni 06/1498 25 35 1,40

Mustazzo Lorenzo 06/2906 20 25 1,25

Bardelli Gabriella 06/1499 26 20 0,77

Giannecchini William 06/3000 19 14 0,74

Ponticelli Arturo 06/2815 4 9 2,25

Bargellini Claudia 06/1723 18 5 0,28

Aiello Lorenzo 06/129 1 0 0,00

Nice Grouping

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Grassi Nicola (06/738) 4 7 0 0 4 12 4 5 4 8 4 12 4 4 4 10 0 0 4 12 4 12 4 6 4 8 4 7

Siesto Giuseppe (06/1246) 3 6 0 0 4 8 4 7 4 5 4 8 4 12 4 8 0 0 4 11 4 9 4 3 4 10 4 8

Migaldi Aldobrando (06/042) 4 8 0 0 2 6 4 6 2 1 2 5 4 8 4 7 0 0 4 7 4 7 4 3 2 6 4 4

Degaj Jak (06/048) 4 6 0 0 4 5 3 5 4 0 4 11 3 2 4 8 0 0 0 0 4 11 4 9 2 3 0 0

Turchi Filippo (06/729) 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 4 8 0 0

Caselli Daniele (06/3081) 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grassi Nicola 06/738 48 103 2,15

Siesto Giuseppe 06/1246 47 95 2,02

Migaldi Aldobrando 06/042 40 68 1,70

Degaj Jak 06/048 36 60 1,67

Turchi Filippo 06/729 12 22 1,83

Caselli Daniele 06/3081 9 12 1,33

I Forti Seven

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Eder Fabian (06/1787) 4 7 4 11 4 11 0 0 4 9 4 9 4 9 4 11 4 12 4 9 0 0 4 10 4 10 4 9

Mantione Roberto (06/2342) 4 11 4 9 4 7 0 0 4 8 4 12 4 9 4 11 4 9 4 12 0 0 4 6 4 11 4 6

Galgani Niccolò (06/2512) 0 0 4 6 4 10 0 0 4 10 0 0 4 12 4 11 4 12 0 0 0 0 4 2 4 12 4 11

Oliveri Salvatore (06/1660) 4 6 4 8 4 9 0 0 2 4 4 11 4 4 4 6 4 9 4 5 0 0 4 9 4 7 4 7

De Angelis Flavio (06/1655) 4 6 0 0 0 0 0 0 2 3 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ceccarelli Giulio (06/1831) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galgani Alessio (06/2567) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Eder Fabian 06/1787 48 117 2,44

Mantione Roberto 06/2342 48 111 2,31

Galgani Niccolò 06/2512 36 86 2,39

Oliveri Salvatore 06/1660 46 85 1,85

De Angelis Flavio 06/1655 10 17 1,70

Ceccarelli Giulio 06/1831 2 2 1,00

Galgani Alessio 06/2567 2 2 1,00


